** 所有规格如有改变，恕不另行通知 V 2.0
.
Designed for Rugged Excellence
简介
特性
 符合 EN50155 标准
 采用 IEEE 802.11a/b/g/n 协议，支持最高 300Mbps 无线传输
 高安全性能：支持 WEP/WPA/WPA-PSK(TKIP, AES)/WPA2/WPA2-

MTBF TBC 333,297 小时
质保 5 年
  订购信息
TGAP- WA B 0 C - DD
代码定义 无线模式
10/100/1000Base-T(X)
端口数量
PoE 功能 端口定义
选项
- 1: IEEE802.11 b/g
- 2: IEEE802.11 a
- 3: IEEE802.11 a/b/g
- 4: IEEE802.11 b/g/n
- 5: IEEE802.11 a/n
- 6: IEEE802.11 a/b/g/n
- 1: 1 个 - + : 支持 PoE
- 无: RJ45
- M12: M12
可选型号
型号名称 描述
TGAP-W610+_US
工业级 IEEE 802.11 a/b/g/n 无线 AP，符合 EN50155，1 个 10/100/1000Base-T(X)
PoE 网口，RJ45，US 频带
TGAP-W610+_EU
工业级 IEEE 802.11 a/b/g/n 无线 AP，符合 EN50155，1 个 10/100/1000Base-T(X)
PoE 网口，RJ45，EU 频带
TGAP-W610+-M12_US
工业级 IEEE 802.11 a/b/g/n 无线 AP，符合 EN50155，1 个 10/100/1000Base-T(X)
PoE 网口，M12，US 频带
TGAP-W610+-M12_EU
工业级 IEEE 802.11 a/b/g/n 无线 AP，符合 EN50155，1 个 10/100/1000Base-T(X)
PoE 网口，M12，EU 频带
 包装清单
O  TGAP-W610+
 2.4GHz/5GHz 天线
 ORing 安装光盘
 线缆接头
 快速安装手册
 壁挂安装套件
 可选配件
O
 DR-45 系列，45W 导轨式电源适配器
 DR-75 系列，75W 导轨式电源适配器
 DR-120 系列，120W 导轨式电源适配器
 WLAN 射频天线
 RF 天线
 RF 馈线